证券代码：002761             证券简称：浙江建投            公告编号：2022-085

浙江省建设投资集团股份有限公司

关于子公司收到中标通知书的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江省建设投资集团股份有限公司（以下简称“公司”） 子公司浙江省建工集团有限责

任公司（以下简称“浙江建工”）于近日收到嘉善技师学院（筹）发来的中标通知书，浙江建

工成功中标工程项目—嘉善技师学院筹建工程，中标价 109,163.79 万元。

一、项目基本情况

1、项目名称：嘉善技师学院筹建工程

2、项目业主单位：嘉善技师学院（筹）

3、施工总工期：570 日历天

4、中标价格：109,163.79 万元

5、公司及浙江建工与业主方不存在任何关联关系

6、工程承包内容：项目主要建设一所涵盖学制人才培养、职业技能培训、技能鉴定评价

为一体的高水平技师学院并配套相关设备,项目总建筑面积 219548 平方米,其中地上建筑面积

184454 平方米、地下建筑面积 35094 平方米，包括桩基、土建、装修、安装（强电、弱电、

给排水、暖通）、室外附属、跨街天桥及过街隧道等。

二、中标对公司的影响

上述项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，不影响公司经营的独立性。

三、中标项目风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目具体内容及实施以正式合同条款为准，

项目的工作推进受多方面因素影响，时间上存在一定的不确定性。敬请广大投资者注意投资风

险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告

浙江省建设投资集团股份有限公司

董事会

二零二二年十一月二十五日